06流部発 016号

令和6年 7月 30日

会員各位
公益社団法人全日本不動産協会

全日本不動産近畿流通センター

運 営 委 員 長 堀田 健二

教育研修指導部長 松本 有司

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当センターに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、近畿流通センターでは、近畿の会員の皆様を対象に、参加費無料の流通セミナーを、下記の通り開催する運びと

なりました。

 当センターでは、これまでに、全日版 重要事項説明書（売買編）解説書、不動産売買契約書解説書、不動産賃貸

借契約書解説書を作成し、会員の皆様に提供させていただきました。

この度の流通セミナーでは、「全日版 不動産賃貸借契約書 解説書」をもとに、執筆者で弁護士の川原 大樹先生を

お迎えして、解説書の活用ポイントや注意点を詳しく説明していただきます。是非ご参加ください。

敬具

記

主 催 ： 公益社団法人全日本不動産協会 全日本不動産近畿流通センター

日 時 ： 令和6年 9月 6日（金）午後2時 00分～3時 15分 ※受付：午後 1 時 30 分より

会 場 ： 全日大阪会館４F 多目的ホール 大阪市中央区谷町１丁目３－２６

講 師 ：  北浜法律事務所 弁護士 川原 大輝 先生

テ ー マ ： 「全日版 不動産賃貸借契約書 解説書」活用法

定 員 ： 80 名（申込み先着順）

参加費用 ： 無料

申込方法 ： 以下の URL または QR コードから Google フォームにアクセスし、

必要事項を入力送信してください。

URL：https://forms.gle/8pjspjk2bUvW1xpdA

QR コード：

締め切り ： 定員になり次第受付を終了します。

問合せ先 ： 全日本不動産近畿流通センター TEL：06－6947－1131 （担当：上山）

注意事項 ： 当日、動画撮影を行います。撮影にご協力いただけない場合は、参加をご遠慮ください。

以上

不動産業に役立つ！

令和6年度 流通セミナー開催のご案内
「全日版 不動産賃貸借契約書解説書 活用法！」

https://forms.gle/8pjspjk2bUvW1xpdA